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Bästa kontaktperson för statistikrapporteringen, 
 
vi vill vänligen påminna om några specialfall i anslutning till Suomi.fi-identifiering och Suomi.fi-fullmakter. 
 
I fondrapporteringarna (SIRA, PEF) söks Suomi.fi-fullmakter inte på det enskilda rapporteringsskyldiga 
samfundets (fondens) vägnar, utan fullmakterna ska sökas på fondens förvaltningsbolags vägnar. Inloggning 
och rapportering både i valideringstjänsten och i rapportörsportalen lyckas endast med förvaltningsbolagets 
fullmakter. Mer ingående anvisningar finns på Finlands Banks webbplats. 
 
I SAVE-rapporteringen är rapportering av pensionsstiftelsernas A- och B-avdelningar endast möjligt med 
fullmakter som beviljats av pensionsstiftelsen. Det går inte att logga in i det nya systemet på A- och B-
avdelningarnas vägnar. 
 
Rapportering via tjänsteleverantören 
 
I den nya rapportörsportalen och valideringstjänsten görs befullmäktigande och identifiering i sin helhet med 
användning av Suomi.fi-fullmakter. Avvikande från DCS2-systemet går det inte längre att definiera rättigheter 
för rapportering på annans vägnar på annat sätt via användargränssnittet.  
 
Inloggningen i systemet görs alltid på det rapporteringsskyldiga samfundets vägnar (exkl. ovan nämnda 
specialfall) . För att inloggningen ska lyckas, ska tjänsteleverantören först ta emot en ärendefullmakt från det 
rapporteringsskyldiga samfundet. Efter det kan fullmakter delas inom tjänsteleverantörsorganisationen antingen 
som representationsfullmakt eller representantens fullmaktsrätt. Inloggning i portalen är endast möjligt med 
representationsfullmakt. Representantens fullmaktsrätt används för administrering av tjänsteleverantörens 
fullmakter. 
 
Mer ingående anvisningar och exempel på tjänsteleverantörens fullmakter finns på Finlands Banks webbplats: 
 

• Tjänsten Suomi.fi-fullmakter: anvisning för användare av Finlands Banks rapportörsportal 

• Allmänna anvisningar för Suomi.fi-tjänster (på engelska) 
 
 
 

 
 

https://www.suomenpankki.fi/globalassets/fi/tilastot/raportointiohjeet/raportointijarjestelman-uudistus/rahasto-ohjeistus_sv.pdf
https://www.suomenpankki.fi/globalassets/fi/tilastot/raportointiohjeet/mbs/suomifi_fullmakter_anvisning_sv_v2.pdf
https://www.suomenpankki.fi/globalassets/fi/tilastot/raportointiohjeet/raportointijarjestelman-uudistus/suomi.fi_palvelut_yleisohje_en.pdf

